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پاسخ به یک سؤال مهم؛ چرا محمد صلاح همسطح لیونل مسی و کریستیانو رونالدو نیست؟/ آیا
ستاره سابق مصر به کاپیتان فراعنه حسادت میکند؟

 دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۴:۳۲ شناسه خبـر : ۱۳۵۳۵۷

اسطوره مصری «میدو» از مهارتهای رهبری محمد صلاح انتقاد میکند و معتقد است که نباید بازوبند 
 کاپیتانی را به او داد.

در زمینه رهبری با لیونل مسی و کریستیانو رونالدو هم رده محمد صلاح «میدو» اسطوره مصری توضیح داد که چرا

 نیست. مهاجم لیورپول به عنوان بزرگترین ستاره کشورش بازوبند را در سطح بینالمللی به بازو میبندد ولی نتوانست

فرعونها را به موفقیت ملموسی برساند، بر خلاف مسی و رونالدو که در کوپا آمریکا، جام جهانی و قهرمانی اروپا

کشورشان را به سمت قهرمانی هدایت کردند. میدو ستاره سابق لیگ برتر انگلیس مرتبا از صلاح انتقاد میکند و

نمیتواند درک کند که چرا صلاح هنگام مصدومیت در آخرین جام ملتهای آفریقا تصمیم به بازگشت به آنفیلد گرفت.
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او به پادکست آنتولد درباره اینکه چرا صلاح در کنار بزرگان تاریخ نمینشیند توضیح داد: «آیا مسی در رهبری آرژانتین

مانند صلاح در رهبری مصر است؟ صلاح ستاره مصر است، اما آیا کاری که او با تیم ملی انجام میدهد شبیه کاری است

که مسی با آرژانتین انجام میدهد؟ آیا صلاح همان کاری را میکند که رونالدو با پرتغال انجام میدهد؟ هدایت بازیکنان

در ضربات پنالتی، گفتن اینکه چه کسی ضربه را میزند و چه کسی نفر بعدی است و تحمیل شخصیتش به همه. صلاح از

نظر ذهنی تکامل یافته اما هرگز در زمین یک رهبر نبوده است. چرا او بازوبند کاپیتانی را در لیورپول دریافت نکرد؟ از

خود بپرسید چرا صلاح بازوبند کاپیتانی لیورپول را نبسته است؟ نگویید چون او یک بازیکن خارجی است، زیرا این عامل

مهمی در فوتبال انگلیس نیست و شواهد زیادی وجود دارد. کاپیتان شدن در مصر تاثیر منفی روی صلاح گذاشت. اگر

بدون آن بازوبند بازی میکرد آزادی بیشتر و فشار کمتری داشت.»

میدو در ادامه توضیح داد: «ممکن است برخی من را به حسادت نسبت به صلاح متهم کنند، اما این افراد بیمار هستند.

نمیتوانم تصور کنم احمد فتحی با آنهمه ارزش و سابقه زیادش بازوبند کاپیتانی را برای صلاح کنار بگذارد. مثل این است

که حسام حسن نقش خود را رها کند تا کاپیتان احمد حسن باشد. باورش سخت است. اینها خط قرمزها و تغییر

سنتهایی است که سالها اجرا میشده و نباید با مسی و رونالدو مقایسه کرد چون شرایط کاملا متفاوت است. این دو

شخصیت و ذهنیت کاملاً متفاوتی با صلاح دارند. اگر صلاح کاپیتان لیورپول بود، همان عملکرد قوی را ارائه نمیکرد. او

از آن دسته بازیکنانی است که تحمل بار کاپیتانی برایشان سخت است. صلاح نمیتواند بازوبند کاپیتانی را با وجود محمد

الشناوی و احمد حجازی در زمین ببندد. حجازی کاپیتان اتحاد جده، یکی از قدیمیترین باشگاههای عربستان سعودی
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است.»

ممکن است حق با میدو باشد، زیرا مسئولیت کمتر در اردوی مصر به صلاح اجازه میدهد تا تنها بر روی بهتر کردن

عملکردهای خود تمرکز کند. با این حال، او مردی مغرور است که ۹۸ بازی ملی انجام داده و باور دارد که میتواند با

خواستههای رهبری برای کشورش کنار بیاید.

بیشتر بخوانید:

نقشه جدید سعودیها؛ حمله ستاره مصری به حساب بانکی نیمار!

انتقاد شدید از محمد صلاح؛ او نمیخواهد در اردوی مصر باشد!/ مقررات اجازه چنین کاری را به ستاره فراعنه

میدهد؟

انتقالهای بزرگی که آخرین روز هوا شدند!/ از دستگاه فکس خراب، تا فوران آتشفشان و بازیکن معتاد به قهوه!
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انتهای پیام/
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